
令和２年（2020年）５月２１日 

Ｅ組保護者の皆様 

中野区立第七中学校 

校 長 池田 俊一 

 

Ｅ組 生徒登校日について 
 

若葉の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。また、日頃より、

本校の教育活動にご理解・ご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、学校の臨時休業が続いていますが、

６月１日からの学校再開に向けて、下記のようにＥ組の生徒の登校日を設定いたしま

す。 

つきましては、登校日についての確認をしていただき登校をお願いいたします。 

 

記 

１ 目 的 

  ・生徒の健康、生活状況の確認 

  ・授業再開に向けての諸連絡 

  ・その他 （配布物、学習の確認、相談等） 

２ 登校日 

   ５月２８日（木） 午前８時３０分～９時３０分 

３ 実施方法 

各学年別で対応 生徒席の間隔をとり指定された席に座る。 

１年 １階大教室 

２年 １階小教室 

３年 ２階教室 

４ 服装・持ち物 

   体育着登校（長袖ジャージ（上） 長ジャージ（下）着用可） 

マスクの着用（必ず） 

   通学バッグ 休業中のしおり 筆記用具 ハンカチ ちり紙 

   提出物等があれば持たせてください。 

５ 当日の時程 

   ８時３０分 登校 

   ８時４０分 学活（各学年ごと） 

   ９時３０分 下校 

６ その他 

   当日、学校に来られない場合は、電話でご連絡ください。 

６月１日以降の学校再開の詳しいことは、当日配布物でお知らせいたしますが、 

８時３０分登校（午前授業）１１時３０分下校（給食なし）の予定です。    

 

問い合わせ 

Ｅ組主任 山田 貴之  

学級電話 03-3389-4221 


